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GAZIRANA BEZALKOHOLNA PIĆA / SPARKLING DRINKS

HOME MADE ICE  TEA

NEGAZIRANA BEZALKOHOLNA PIĆA /  JUICES

COCA-COLA
                                                 
COCA-COLA ZERO 

FANTA

SPRITE

SCHWEPPES BITTER LEMON

SCHWEPPES TONIC WATER

THREE CENTS 

COCKTA /  COCKTA FREE
 
ORANGINA

RED BULL /  RED BULL SUGARFREE

ICE TEA “THE PIJACA” 0 . 3  /p o m o ra n d ža ,  s i r u p  k i w i co l a d a /
				    /o ra n ge ,  k i w i co l a d a  sy r u p/

TROPICAL ICE  TEA 0 . 3  / j a b u ka ,  a n a n a s ,  p i re  k i v i ,  s i r u p  b a n a n a /
			         /a p p l e ,  p i n e a p p l e ,  k i w i  p u re e ,  b a n a n a  sy r u p/

ZOVA SA L IMUNOM /  ELDERFLOWER WITH LEMON 0 .5  N E  W

NANA	 /  MINT 0 .5  N E  W				  

320

320

320

320

320

320

425

320
 

395

595

455

455

495

495

NEXT ŠUMSKO VOĆE /  FOREST FRUITS

NEXT BRESKVA /  PEACH

NEXT JABUKA /  APPLE

NEXT JAGODA /  STRAWBERRY

NEXT POMORANDŽA /  ORANGE

FUZETEA BRESKVA /  PEACH

CEDEVITA

320

320

320

320

320

320

295



CEĐENI SOKOVI IZ ELIXIR BARA / ELIXIR BAR FRESH JUICES

GAZIRANE VODE /  SPARKLING WATER

NEGAZIRANE VODE /  MINERAL WATER

MORNING MIX 0 . 2 5  /p o m o ra n d ža ,  j a b u ka ,  š a rga re p a /
			   / o ra n ge ,  a p p l e ,  ca r rot /
GREEN MIX 0 . 2 5  / j a b u ka ,  k i v i ,  a n a n a s ,  n a n a /
		       /a p p l e ,  k i w i ,  p i n e a p p l e ,  m i nt /
DETOX 0 . 2 5  /p o m o ra n d ža ,  j a b u ka ,  š a rga re p a ,  a n a n a s ,  đ u m b i r,  k i v i ,  cve k l a /
	         /o ra n ge ,  a p p l e ,  ca r rot ,  p i n e a p p l e ,  g i n ge r,  k i w i ,  b e e t ro ot /
IMUNO MIX 0 . 2 5  /p o m o ra n d ža ,  g re j p f r u t ,  l i m u n /
		        /o ra n ge ,  g ra p ef r u i t ,  l e m o n /
VITAMINSKA BOMBA  0 . 2 5  /p o m o ra n d ža ,  g re j p f r u t ,  l i m u n ,  a n a n a s /
				    /o ra n ge ,  g ra p ef r u i t ,  l e m o n ,  p i n e a p p l e /
TROPSKI  MIX 0 . 2 5  /p o m o ra n d ža ,  a n a n a s ,  k i v i /
		          /o ra n ge ,  p i n e a p p l e ,  k i w i /
CEĐENI  ANANAS /  SQUEEZED PINEAPPLE 0 . 2 5

CEĐENA JABUKA /  SQUEEZED APPLE 0 . 2 5

CEĐENI  GREJP /  SQUEEZED GRAPEFRUIT 0 . 2 5

CEĐENA POMORANDŽA /  SQUEEZED ORANGE 0 . 2 5

CEĐENA MALINA /  COLD PRESSED RASPBERRY 0 . 2 5

L IMUNADA /  LEMONADE 0 . 2 5

ROSA 0 . 3 3

ROSA 0 . 7 5

ROMERQUELLE 0 . 3 3

ROMERQUELLE L IMUNSKA TRAVA /  LEMON GRASS 0 . 3 3

ROMERQUELLE 0 . 7 5

ROSA 0 . 3 3

ROSA 0 . 7 5

ACQUA PANNA 0 . 2 5

ACQUA PANNA 0 . 7 5

465

510

535

465

540

540

540

465

485

485

520

350

245

480

340

340

580 

245

480

355

555

AROMATIZOVANE LIMUNADE / FLAVORED LEMONADES

JAGODA /  STRAWBERRY

MALINA /  RASPBERRY

PASSION FRUIT

360

360

360





TOČENA PIVA /  DRAFT BEER

CIDER

HEINEKEN 0 . 2 5

HEINEKEN 0 . 5

KAPUZINER 0 . 3

KAPUZINER 0 . 5

APPLE 0 . 3 3

365

425

475

535

450

FLAŠIRANA PIVA /  BOTTLED BEER

HEINEKEN 0 . 2 5

HEINEKEN ALC 0% 0 . 2 5

ZAJEČARSKO 0 . 3 3

LAŠKO 0 . 3 3

BIRRA MORETTI  0 . 3 3

SOL  0 . 3 3

395

385

300

325

365

550





KONJAK /  COGNAC

VISKI  /  WHISKEY

REMY MARTIN VSOP

REMY MARTIN XO

JACK DANIEL’S

JACK DANIEL’S  HONEY

JACK DANIEL’S  APPLE

GENTLEMAN JACK

JACK DANIEL’S  S INGLE BARREL

WOODFORD RESERVE RYE

FAMOUS GROUSE

NAKED GROUSE

HIGHLAND PARK 12  Y

MACALLAN 12 Y

MACALLAN 15 Y

720

2300

595

595

595

690

910

610

435

780

780

1255

2070





BURBON /  BOURBON

VODKA

RUM

GIN

WOODFORD RESERVE

GREY GOOSE

FINLANDIA

BACARDI  CARTA BLANCA

BACARDI  ANEJO CUATRO

BRUGAL 1888

BOMBAY SAPHIRE

THE BOTANIST

GIN MARE

GIN MARE CAPRI

790

770

435

420

440

920

485

750

770

770





TEKILA /  TEQUILA

VERMUT /  VERMOUTH

THE MOST LOVED

BITER /  B ITTER

LIKERI  /  L IQUOR

EL J IMADOR BIANCO

EL J IMADOR REPOSADO

HERRADURA PLATA

HERRADURA ANEJO

HERRADURA REPOSADO

MARTINI  B IANCO

MARTINI  ROSSO                     

APEROL SPRITZ

MARTINI  F IERO TONIC

HUGO

ZLATNI  PELIN

CAMPARI

JAGERMEISTER        

KAHLUA

COINTREAU

BAILEYS

AMARETTO DISARONNO

LIMONCELLO

CHAMBORD

BABA RIBA

BABA VIŠNJA  

440

470

645

770

860

390

390

785

785

785

390

420

420

420

420

495

395

395

290

395

395





BRENDI  /  BRANDY

RAKIJE  /  SERBIAN BRANDY

METAXA 5*

METAXA 7*

METAXA 12*                         

ZLATNA	 ŠLJ IVA /  DUNJA /  V ILJAMOVKA /  KAJSIJA
		  PLUM /  QUINCE /  PEAR /  APRICOT

ĐEDOVA	 ŠLJ IVA /  V ILJAMOVKA /  JABUKA
		  PLUM /  PEAR /  APPLE

HUBERT DUNJA BARRIQUE /  QUINCE 0 . 0 5

HUBERT KAJSIJA /  APRICOT 0 . 0 5

HUBERT VILJAMOVKA /  PEAR 0 . 0 5

HUBERT JABUKA BARRIQUE /  APPLE 0 . 0 5

HUBERT ŠLJ IVOVICA BARRIQUE /  PLUM 0 . 0 5

BARABA DUNJA /  QUINCE

BARABA KAJSIJA /  APRICOT

BARABA VILJAMOVKA /  PEAR

BARABA LOZA /  GRAPE

BARABA ŠLJ IVA /  PLUM

BOJKOVČANKA 	 ŠLJ IVA /  DUNJA /  V ILJAMOVKA /  KAJSIJA
			   PLUM /  QUINCE /  PEAR /  APRICOT

GORDA ŠLJ IVOVICA  /  PLUM

STARA SOKOLOVA ŠLJ IVOVICA 5  /  PLUM

STARA SOKOLOVA ŠLJ IVOVICA 12  /  PLUM

ZARIĆ KRALJ ICA ŠLJ IVA /  PLUM

MEDUŠKA /  HONEY

AUTOHTONA ŠLJ IVA MORAVKA UTEHA NAŠA
NATIVE PLUM VARIETY MORAVKA UTEHA NAŠA

440

445

565

565

565

425

565

555

515

485

430

455

585

495

495

935

525

425

575

425

525

625





TOPLI  NAPICI  /  HOT DRINKS		      decaf

ESPRESSO /  R ISTRETTO /  AMERICANO

DUPLI  ESPRESSO /  DOUBLE ESPRESSO 

ESPRESSO SA MLEKOM /  WITH MILK

DUPLI ESPRESSO SA MLEKOM / DOUBLE WITH MILK

ESPRESSO SA ŠLAGOM /  WITH CREAM

MACCHIATO

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO SA SOJINIM MLEKOM / WITH SOYA MILK

LATTE

LATTE MACCHIATO

NES KAFA /  NES COFFEE

NES KAFA SA SOJINIM MLEKOM / NES COFFEE WITH SOYA MILK

NES KAFA SA ŠLAGOM /  NES COFFEE WITH CREAM

ICE COFFEE

ČAJ  /  TEA

TOPLA ČOKOLADA /  HOT CHOCOLATE

DOMAĆA KAFA /  DOMESTIC COFFEE

225

305

255

325

285

245

275

315

295

325

305

345

335

355

315

345

225

255

325

295

355

305

275

305

345

325

350

SPECIJALNE KAFE /  SPECIAL COFFEES

MOCHA

IRISH COFFEE

JAFFA COFFEE

CARAMEL COFFEE

PUMPKIN CINNAMON COFFEE                                                                   

375

485

375

375

375
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